2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    19.04.2021 г.                                                                                       № 188
     п. Дубровка
О предоставлении разрешения
 на условно разрешенный вид
 использования земельного участка
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», утвержденным Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 7, рассмотрев заключение  Комиссии по подготовке Проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сещинского сельского   поселения Дубровского района Брянской области по итогам публичных слушаний  от  14.04.2021 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Предоставить Ермакову Олегу Петровичу, Ермаковой Анне Ивановне разрешение на условно разрешенный вид  использования земельного участка с кадастровым номером 32:05:0081401:130 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Сещинское сельское поселение, п. Сеща, ул. Центральная, земельный участок 24  находящийся в территориальной зоне О1 (Общественно - деловая зона О1- многофункциональная общественно-деловая зона) – для  индивидуального жилищного строительства  ( код вида – 2.1).

      2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
       3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                           И.А. Шевелев
Начальник отдела архитектуры

  и градостроительства

  _____________ А.А. Чураков

  _____________